CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Quarta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessodes ordinarias a serem realizadas no curso do més de novembro de 2019, na
sede do Orgdo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 6° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 04/11/2019 a partir das 10:30 horas.

Relator(a): FLAVIA BARBOSA DE OLIVEIRA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0545.812.972-1 (SP)
0548.793.142-5 (SP)
0152.434.363-0 (SP)
0552.834.623-8 (SP)
0502.576.472-2 (SP)
0547.208.697-0 (SP)
0546.262.814-1 (SP)
0547.217.330-9 (SP)
0547.529.811-0 (SP)
0546.373.521-9 (SP)
0546.348.213-2 (SP)
0540.368.516-9 (SP)
0549.784.126-7 (SP)
0602.996.619-0 (SP)

Interessados:
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Interessados:
Interessados:
Interessados:
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INSS e
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INSS e
INSS e
INSS e
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INSS e

Relator(a): LEANDRO PINFILDI DE LIMA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0537.674.447-3 (SP)
0131.589.466-9 (SP)
0542.544.922-0 (SP)
0544.627.905-7 (SP)
0164.589.522-7 (SP)
0166.263.677-3 (SP)
0165.276.409-4 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SIRIA CHAKIB NAHAS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0603.932.433-7 (SP)
0539.951.128-9 (SP)
0546.615.364-4 (SP)
0700.095.122-3 (SP)
0700.380.368-3 (SP)
0549.920.733-6 (SP)
0523.761.552-6 (SP)
0531.752.007-6 (SP)
0163.602.257-7 (SP)
0162.943.191-2 (SP)
0127.211.639-2 (SP)
0114.186.508-1 (SP)
0504.192.987-0 (SP)
0129.697.994-3 (SP)
0553.715.847-3 (SP)
0536.590.377-0 (SP)
0547.973.432-2 (SP)
0545.770.562-1 (SP)
0520.207.347-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
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INSS e
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INSS e
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INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

URUBUPUNGA TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CAIO ANTONIO ARROYO GONCALVES
ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA NETO
SONIA MARIA DO CARMO NUNES
JUSCILENO DE SENA ANDRADE
SIBELE ROSANA DE SOUSA

RENATA NOVAES DA SILVA

CLEUSA APARECIDA SERAFIM

DANILA CONCEICAO SALVADOR
DIONISIA DOS SANTOS BORGES
RAIMUNDO ALVES DA SILVA

JOSE ROBERTO DOS SANTOS
ARLINDO ROSA DOS SANTOS

MAIRA VIEIRA DE OLIVEIRA IVANOV

JOSE ANTONIO DO REGO

JOSE WALTER RODRIGUES FILHO
MAYRLA DE SOUSA PEREIRA
WANDA REGINA VIEIRA

MEIRY TREGIER

OLIDETE VIEIRA DOS SANTOS MOTA
HELENO LIMA DE ARAUJO

AILTON DOS SANTOS MATEUS
SILVANIRA TEREZINHA BERTATI
ELIANE RAMOS SEBASTIAO
JEFERSON DA CRUZ NASCIMENTO
SOFIA APARECIDA DE SOUZA
CAMILA RAMOS ARAUJO

LUCIA DOS SANTOS ALVES

JOAO VERISSIMO PEREIRA
ANTONIO CAMPOS DA SILVA
NEWTON SIMOES FILHO

IZAURINA ALMEIDA RIBEIRO
ISMAEL CAMARGO PADILHA
MARIA ROSA DOS SANTOS
ZENILDES LACERDA SILVA
OSVAIR ANANIAS DOS SANTOS
JOAO BATISTA FERREIRA DE VASCONCELOS
VALDINEA COUTINHO NOVAES
ROBERTO DE ALMEIDA MONTEIRO
PEDRO RODRIGUES DA SILVA
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0537.138.324-3 (SP)
0547.736.891-4 (SP)
0546.744.782-0 (SP)
0541.141.738-0 (SP)
0541.440.250-3 (SP)
0541.601.942-1 (SP)
0541.918.226-9 (SP)
0546.747.088-0 (SP)
0549.713.199-5 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
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INSS e
INSS e
INSS e

SILVERIO AUGUSTO GONCALVES DE ALMEIDA
ANTONIO SERGIO DA SILVA

VALDISIO FERREIRA SANTOS

PAULO HENRIQUE POLATO

PEDRO BATISTA FREIRE

MAXIMIEZ GOMES RODRIGUES

FRANCISCA JOSEFA DA LUZ

JOSE LEONILSON DE QUEIROZ ALMEIDA

DIVA DIAS DA ROCHA
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